

راهکاران ابری
راهکاران سیستم‌های رایزن
راهکاران سیستم‌های رایزن
راهکاران سیستم‌های رایزن

نرم‌افزاری بهینه، با مناسب‌ترین هزینه
systemgroup.net/cloud
۰۵۶-۳۲۴۵۷۱۹۳

آعلام خراسان جنوبی

نمایندگی فروش
پکیج و رادیاتور ایران رادیاتور
به ما دلگرم باشید

آدرس: خراسان جنوبی، بیرجند، خیابان انقلاب، نبش انقلاب ۱
۰۵۶۳۲۲۳۷۰۷۷ - ۰۹۱۵۵۶۱۸۳۹۸

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ * ۲ شعبان ۱۴۴۴ * ۲۳ فوریه ۲۰۲۳

سوم شعبان میلاد نور عالمین، امام حسین (علیه السلام) مبارک

روزنامه صبح استان * سال بیست و ششم * شماره ۵۴۰

استاندار خراسان جنوبی تأکید کرد:

نگاه ویژه و خاص ایمنی و به استان



معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت در سفر یک روزه خود به خراسان جنوبی علاوه بر دیدار با استاندار خراسان جنوبی، در سفر به قاین در مراسم امضای توافقنامه آغاز عملیات اجرایی مدول اول تصفیه خانه شهر قاین و همچنین مراسم کلنگ زنی این تصفیه خانه حضور پیدا کرد. استاندار در دیدار مدیران عامل ایمنی و فولاد ایران که با حضور نماینده شهرستان های قاینات و زیرکوه در مجلس شورای اسلامی همراه بود، گفت: در حال حاضر ایمنی و فولاد ویژه و خاصی به خراسان جنوبی دارد که در همین راستا تعهد برای تأمین ۳۰ درصد منابع مالی احداث پست ۴۰۰ نهبندان از اقدامات اساسی این مجموعه است گرچه جزو وظایف این شرکت نمی باشد. قناعت اظهار کرد: استان خراسان جنوبی ... مشروح در صفحه ۳

رویکردهای جدید در مان اعتیاد امیدوار کننده است ۵

بهرمندی ۵۵۰ نخبه از تسهیلات بنیاد نخبگان ۲

تاراج سنگ های معدنی در خراسان جنوبی ۵

سر مقاله

پهروزی فر

سهم مردان از سلامت!

بر اساس آمار، از جمعیت ۸۴ میلیون و ۹۰۰ هزار نفری کشور، حدود ۴۲ میلیون نفر را زنان و ۴۲ میلیون و ۹۰۰ هزار نفر را مردان تشکیل می دهند که از این تعداد حدود ۳۱ میلیون و ۲۰۰ هزار نفر، مردان بالای ۱۵ سال هستند که ۲۱ میلیون و ۳۱۰ هزار نفرشان ازدواج کرده اند و دارای همسر و خانواده مستقل می باشند. بر اساس یک قاعده کلی این جمعیت غالب مردها، حالا یا به جهت شرایط جسمانی یا شخصیت یا جایگاهی که خانواده های ایرانی به مرد داده اند و چهره ای که مادران از پدران در خانه ترسیم نموده اند، باری به هر جهت تکیه گاهند و وجودشان به محیط خانه و خانواده قوام می بخشد و عملاً اغلب برنامه های تفریح، مسافرت، مهمانداری و ... خانواده بر اساس شرایط کاری مردان برنامه ریزی می شود. مردها به واسطه آن وظیفه پذیری، بار سنگین مسئولیت های زندگی را به دوش گرفته اند و به خود اجازه نمی دهند که مشکلات و سختی ... ادامه در صفحه ۲

۵ اسفند ماه
زادروز بزرگ مردمانی ایران، نوجوان نصیرالدین طوسی روز
مهندسی
بر مهندسان پرتلاش خراسان جنوبی گرامی باد

روابط عمومی
سازمان نظام مهندسی خراسان

پیام استاندار خراسان جنوبی به مناسبت "روز پاسدار"

بسمه تعالی، یکی از بهترین نامگذاری ها، همین نامگذاری «روز پاسدار» است. برای پاسداری که از ساعت اول پیروزی انقلاب، چه آن وقتی که هنوز این لباس مقدس بر توشان نبود و چه آن وقتی که با انتظام گرفتن مسائل انقلاب و شکل گرفتن نهادها، همین جوانان مخلص و صادق و فداکار وارد سلک پاسداری شدند چه در سپاه چه در کمیته و جز فداکاری و دفاع از اسلام و انقلاب و امام، هیچ چیز برایشان مطرح نبود و در قبال اهداف الهی و انقلابی، جان برای آنها متاع ناقلی به حساب می آمد. هیچ چیز و هیچ کس شایسته تر از اینها نیست که این روز مبارک را به آنها اختصاص بدهند. رهبر معظم انقلاب حضرت آیت ل. العظمی امام خامنه ای (مدظله العالی) سوم شعبان سالروز میلاد سراسر نور سرور آزادگان عالم، حضرت امام حسین (علیه السلام) است. زائر روز ابرمردی که بیرق آزادی را در جهان برافراشت و در راه دفاع از حقانیت و مظلومیت، از عزیزترین داشته های خود گذشت تا به نیکی و سید و سالار جوانان بهشت و آموزگار شهادت نامیده شود. ولادت باسعادت سرور آزادگان جهان به ابتکار معنادر حضرت امام خمینی (قدس سره الشریف) به درستی "روز پاسدار" نام گرفت تا فرصتی شایسته برای تجلیل از مقام والای دلاورمردانی باشد که در برهه های گوناگون حیات طیبه نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، نقشی بی بدیل در ایجاد و حفظ امنیت و آرامش کشور ایفا نموده اند. پاسداران انقلاب اسلامی چه در جایگاه رفیع سردار سلیمانی که خود را سرباز وطن نامید، چه در مقام فرماندهان نام آور زمان جنگ که با دست خالی زیباترین صحنه ها از اقتدار را به نمایش گذاشتند و چه در رده پیران و نوجوانان بسیجی که در عین گمنامی مخلصانه به دفاع از کیان میهن و خاستگاه حریت و شرف اسلام ناب محمدی (صلی علیه و آله و سلم) در اقصی نقاط دنیا پرداختند، همه و همه برای ما مایه انگر شخصیت ارزشی پاسداران انقلاب اسلامی است. بدون تردید در این ۴۴ سال طالع بالنده سپاه در ایران، جهان و جهانیان چیزی جز حضور مقتدر و پیروزمندان پاسداران انقلاب اسلامی ایران در مقابله با دسیسه ها، بحران ها و فتنه گری های ویرانگر معاندان در سراسر دنیا ندیده اند و ملت همیشه در صحنه ایران نیز به وجود چنین سپاهی که با تکیه بر توانمندی های خود، تهدیدات دشمنان را خنثی کرده، همواره پاینده است. اینجانب ضمن عرض تبریک ولادت باسعادت حضرت سید الشهدا (سلام علیه) و روز پاسدار به همه هم استانی های عزیز و به ویژه پاسداران غیور خراسان جنوبی، به شهیدان تاریخ ساز سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در اقصی نقاط میهن درود می فرستم و تداوم موفقیت های این نهاد انقلابی و مردمی را در دفاع از آرمان های بلند اسلام ناب محمدی (صلوات علیه) و دستاوردهای گرانسنگ انقلاب اسلامی از درگاه ایزد منان مسئلت دارم. امید که سپاه قدرتمند ایران اسلامی همواره در پرتو عنایات حضرت بقیه ال. الاعظم (رواحنا فداه) و نیز تبعیت از فرامین و منویات فرمانده کل قوا حضرت آیت ل. العظمی امام خامنه ای (حفظه ل.) همواره نگاهبان آزادی، استقلال و جمهوری اسلامی باشند.

جواد قناعت - استاندار خراسان جنوبی

۵ اسفند ماه، سالروز بزرگداشت
خواججه نصیرالدین طوسی، روز مهندسی

این روز پر افتخار را به همه مهندسان متعهد خراسان جنوبی و خانواده بزرگ نظام مهندسی ساختمان استان به ویژه

جناب آقای مهندس عباسی عامری
رئیس محترم سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی

تبریک عرض نموده، ضمن قدردانی از زحمات تلاشگران این عرصه از درگاه خداوند متعال توفیقات روز افزون این قشر پرتوان، اندیشمند و موثر بر روند آبادانی کشور را خواستاریم.

مدیریت شعب بانک تجارت استان خراسان جنوبی

جناب آقای رضا کارکن
بانهایت تأسف و تأثر هفتمین روز درگذشت مرحوم مغفور شادروان محمد کارکن را خدمت شما و خانواده داغدارتان تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برای آن مرحوم غفران و رحمت الهی و برای سایر بازماندگان صبر و شکیبایی مسئلت می نمایم. یاد و خاطره اش را با ذکر صلوات و فاتحه ای گرامی می دریم.

خانواده عباسی و سایر فامیل وابسته

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی

دانشگاه بزرگمهر قنات (مناقصه گزرا به نشانی خراسان جنوبی - شهرستان قائن - انتهای خیابان بزرگمهر - دانشگاه بزرگمهر قنات - تلفن ۰۳۱۰۶۰۰۰ - ۰۵۶) در نظر دارد: اجرای پروژه عمرانی به شرح ذیل را بر اساس قانون برگزاری مناقصات با پیمانکاران دارای صلاحیت از سازمان برنامه و بودجه کشور (حداقل پایه ۵ رشته ابنیه) واگذار نماید. لذا پیمانکاران واجد شرایط متقاضی با در نظر گرفتن رشته، پایه و ظرفیت آزاد می توانند برای دریافت اسناد مربوطه حداکثر تا ساعت ۱۲:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۰۶ به سامانه تدارکات به آدرس www.setadiran.ir مراجعه و نسبت به دریافت اسناد و مدارک اقدام نمایند. ضمناً این آگهی در پورتال دانشگاه بزرگمهر قنات به آدرس www.buqaen.ac.ir و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به نشانی <http://iets.mporg.ir> نیز منتشر شده است.

پروژه	محل اجرا	نوع پیمان	مدت پیمان	بهره آور بر اساس فهارس	تضمین ارجاع کار (ریال)	تاریخ تحویل و بارگذاری اسناد در سامانه تدارکات	تاریخ بازگشایی
اجرای بخشی از عملیات اجرایی ساختمان دانشکده مهندسی دانشگاه بزرگمهر قنات	شهرستان قائن	مترمربع زیربنا (سرجمع) موضوع بخشنامه شماره ۹۶/۱۲۹۹۱۸۸ مورخ ۱۳۹۶/۰۵/۰۴ به همراه آخرین اصلاحیه مربوطه	۵ (پنج) ماه شمسی	بها ۱۴۰۱ (ریال) ۳۸.۹۴۱.۰۴۰.۳۶۰	۱.۹۵۰.۰۰۰.۰۰۰	ساعت ۱۲ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۶	ساعت ۱۲:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۶

پیمهدانا

نماینده کلی سلیمانی (کد ۹۱۶۴)

صنوبر ویژه بیمه نامه بدنه برای خودروهایی با ارزش بالای ۵۰۰ میلیون تومان

خیابان قدسی - تقاطع عدل
همراه: ۰۹۱۵۳۶۱۹۴۵۵

سهم مردان از سلامت!

* بهروزی فر

(ادامه سرمقاله از صفحه اول) و به خود اجازه نمی دهند که مشکلات و سختی هایی که در تأمین معاش خانواده متحمل می شوند، دیگر اعضا را درگیر کنند، و با وجود اینکه گاه صدای شکسته شدن استخوان هاشان زیر بار مشکلات اقتصادی به وضوح شنیده می شود و همسر و فرزندانشان به صورت فطری از این موضوع آگاهند، اما باز هم در برابر خواسته های خانواده سر تعظیم فرود آورده و ادای همه نیازها را تکلیف و وظیفه خود می دانند.مردها، این موجودات به ظاهر خشن اما در واقع رئوف و از خود گذشته، چنان در ادای وظایف سنگ تمام می گذارند که اغلب خود را فراموش می کنند و چه بسایراند مردانی که رفتن به نزد پزشک و پیگیری دردهایی که بر آنها عارض می شود را هم پشت گوش می اندازند و جدی نمی گیرند، و قطع به یقین همین موضوع هم سبب شده که در تقویم مناسبست های ملی و جهانی، هفته ای را به عنوان هفته سلامت مردان لحاظ کرده اند.به این ترتیب که هفته اول اسفند ماه با هدف تأکید بر سلامت مردان و حساس سازی پدران جامعه ایرانی برای توجه بیشتر به جنبه های مختلف پیشگیری از مخاطرات سلامت، هفته ملی «سلامت مردان ایرانی» «سما» نام گرفته تا نسبت به این موضوع مهم، فرهنگ سازی لازم صورت گیرد و هشداری باشد برای مردان که بدانند سلامت آنها، موضوعی است که موجب استحکام و ارتقاء سلامت نیروی کار جامعه و توسعه کشور را در پی خواهد داشت.براساس پژوهش های صورت گرفته، مردان نسبت به زنان در معرض فاکتور های خطر محیطی و شغلی بیشتری هستندو عادات غلطی مانند مصرف سیگار، الکل، اعتیاد و استرس شغلی در آنها خیلی بیشتر است، از سوی دیگر مردان کمتر به پزشک مراجعه نموده و مراجعه به مراکز درمانی را به دلایل مختلف از جمله موانع فرهنگی تا بروز مراحل پیشرفته و خطرناک بیماری به تأخیر می اندازند.عدد ۳ تا ۵ برابری مردان به نسبت زنان در حادثه دیدگان سوانح جاده ای و تصادفات و نیز رقمی بیش از این در حوادث محیط کار هم گواه دیگری بر این امر است که مردان همواره بیش از زنان در معرض خطر قرار دارند. نکته قابل تأمل در این جریان هم فشارهای روانی است که به اذعان متخصصان بیش از بیماری های جسمانی، سلامت فرد را تهدید می کنند و این ماجرا در مردان که به جهت فیزیک بدنی تودارند و کمتر در مورد مسایل و مشکلات شان با دیگران درد دل می کنند حادثر و جدی تر است.بررسی آمارها از عملکرد مراکز درمانی و حوزه های بهداشتی به خوبی نشان می دهد که حتی انتخاب این هفته هم نتوانسته ترغیب کننده مردان به توجه به سلامت شان باشد، لذا آسیب شناسی اقدامات در این زمینه و جایگزین کردن برنامه هایی که بتواند مردان را به برخی مسایل همچون کنترل بیماری ها و رغبت به اقدامات پیشگیرانه ترغیب نماید، ضروری به نظر می رسد.موضوع دیگری هم که می تواند در این زمینه موثر باشد، ایجاد فضاهای و شرایطی است که کمی به کاهش فشارهای روحی و روانی مردان کمک کند. پارک ها، بوستان ها، تفرجگاه ها و محیط های تفریحی و... که با کمترین هزینه، بهترین لحظات را برای مردان رقم بزنند، بدون تردید هم افزایش دستگاه ها به ویژه حوزه های فرهنگی و شهریاری ها در این زمینه بسیار موثر و کارآمد است و اهتمام این مجموعه ها را می طلبد.

(لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله، را از طریق ۰۹۱۵۲۴۲۸۹۰ اعلام یارسال بفرمایید)

تعطیلی موقت پمپ بنزین « شعله» بیرجند

مدیر شرکت ملی پخش فرآوردههای نفتی منطقه خراسان جنوبی گفت:تعطیلی موقت جایگاه شعله بیرجند در راستای اجرای طرح کهاب(کاهش،هدایت،انتقال و بازایافت بخارات بنزین)است. محمدرضا عابدانی اظهار کرد: کهاب، عنوان طرحی است که با وجود اهمیت آلایندگی و به وجودآمنن بیش از پیش مشکلات زیست محیطی از اهمیت بالایی برخوردار شده؛از همین رو تلاش شده تا کوچکترین آلایندگی زایی حذف و به کمترین میزان ممکن برسد.



پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

بیرجند ارزان ترین گوشت قرمز را دارد

رئیس اتحادیه مواد پروتئینی بیرجند با بیان اینکه در حال حاضر قیمت گوشت قرمز بین ۲۸۰ تا ۳۰۰ هزار تومان در بیرجند است که این قیمت ارزان ترین قیمت در کشور است، گفت: قرار است جلسه تصمیم گیری درباره قیمت گوشت در استانداری برگزار شود.
به گزارش تسنیم، یکی از مواد غذایی با اهمیت که تاچندی پیش در سرفره غذایی خانوارها جای داشت و از اهمیت زیادی برخوردار بود، مواد پروتئینی از جمله گوشت قرمز است، این در حالی است که در چند روز گذشته در فضای مجازی اخباری مبنی بر قیمت گوشت نیم میلیون تومانی دست به دست می‌شود. هرچند در همان ابتدا مسئولان این موضوع را رد کردند اما طبق گزارشات میدانی خبرنگار ما و صحبت مسئولان شهر، بیرجند در کل کشور ارزان ترین

۷۰ روستای خراسان جنوبی فاقد مسجد

مدیر ستاد اقامه نماز خراسان جنوبی با بیان اینکه بیش از ۷۰ روستای خراسان جنوبی فاقد مسجد است، به فعالیت خیران مسجدساز در استان اشاره کرد و گفت: روستاهایی که مساجد آن ها نیاز به کمک دارد در دستور کار و پیگیری مجمع خیران مسجدساز قرار می گیرد.

یکی دیگر از قصابی‌ها در شهر بیرجند رفتیم، آنجا که گوشت قرمز را با قیمت ۲۹۵ هزار تومان به دست مصرف کننده می‌رساند. مسئول قصابی به خبرنگار ما گفت: با این اوضاع قیمت در خوراک دام، قیمت گوشت قرمز هم افزایش یافته است. وی با بیان اینکه گوشت قرمز در استان‌های همجوار بالای ۳۶۰ هزار تومان به فروش می‌رسد، افزود: قصابی‌ها می‌توانند گوشت را تا ۳۰۰ هزار تومان در بیرجند به دست مصرف کننده برسانند.یکی از همشهریان که برای خرید مرغ مراجعه کرده بود با دیدن افزایش قیمت این ماده غذایی به خبرنگار ما گفت: چند روز پیش که برای خرید گوشت قرمز مراجعه کردم وقتی قیمت را ۳۰۰ هزار تومان دیدم از خرید منصرف شدم و با خودم گفتم گوشت مرغ می‌خرم، اما مرغ هم ۶۳ هزار تومان کننده رسیده است.

۵۵۰ نخبه خراسان جنوبی از تسهیلات بنیاد نخبگان بهره‌مند شدند

دانش‌آموختگان برتر، در راستای اعطای تسهیلات خدمت نظام وظیفه برای نخبگان و مستعدان تحت عنوان طرح شهید صیاد شیرازی تعریف کرده، اشاره کرد و گفت: طرحی هم برای دریافت تسهیلات پسادکتی تحت عنوان طرح شهید دکتر چمران و تسهیلات جذب

موسسات و دانشگاه ها تحت عنوان طرح شهید شهرباری در بنیاد نخبگان تعریف شده است، وی با بیان اینکه برای توسعه کسب و کارهای دانش‌بنیان، دانش‌آموختگان برتر دانشگاه‌های کشور طرح شهید رضوی تعریف شده، افزود: تسهیلات شناسایی استعدادهای برتر برای جذب در دستگاه‌های اجرایی هم از دیگر طرح‌های در دست اجرای بنیاد

سرپرست بنیاد نخبگان خراسان جنوبی گفت: تاکنون حدود ۵۵۰ نفر از نخبگان، از تسهیلات بنیاد نخبگان استان بهره‌مند شدند. محمدمهدی ایزدخواه در گفتگو با تسنیم، با اشاره به طرح‌های بنیاد ملی نخبگان، اظهار کرد: یکی از طرح‌ها، طرح شهید بهشتی است که در این طرح با سرآلمان علمی سر و کار دارد و شامل توسعه هسته‌های مسئله محور اعضای هیئت علمی دانشگاه‌ها است که می‌توانند مشکلات و مسائل منطقه را احصا کرده و با کار تحقیقاتی و بررسی و ارائه راه حل آنها را به سرانجام برسانند

اجرای طرح شهید صیاد شیرازی
ایزدخواه به طرحی که برای

نخبگان است که در حال حاضر حدود ۱۲۰ مورد درخواست در این زمینه به ثبت رسیده است.

اجرای طرح شهید بابایی

سرپرست بنیاد نخبگان خراسان جنوبی به طرح شهید بابایی بنیاد ملی نخبگان هم اشاره کرد و افزود: در این طرح رویدارقابیتی مسئله محور مورد توجه قرار گرفته که در حال حاضر در مرحله برنامه‌ریزی است.

اجرای طرح کاظمی آشتیانی

ایزدخواه ادامه داد: برای اعضای هیئت علمی، پژوهشگران و نخبگان سرآمد علمی هم طرح مهم دکتر کاظمی آشتیانی پیش‌بینی شده که از فعالیت‌های

آغاز ثبت نام بیماران خاص در

در گاه معاونت درمان تأمین اجتماعی

به منظور استفاده از خدمات صندوق حمایت از بیماری‌های خاص، امکان ثبت نام بیماران خاص تحت پوشش تأمین

اجتماعی در درگاه معاونت درمان سازمان فعال شده است.

فراتی، مدیرکل تأمین اجتماعی خراسان جنوبی گفت: طبق اعلام معاونت درمان سازمان تأمین اجتماعی، در پی آغاز به کار صندوق حمایت از بیماری‌های خاص و صعب‌العلاج و به منظور پوشش هر چه بیشتر هزینه‌های درمانی این گروه از بیماران، ثبت اطلاعات آن دسته از بیماران خاص که تحت پوشش خدمات این سازمان هستند در درگاه الکترونیکی معاونت درمان تأمین اجتماعی به آدرس **daman.tamin.ir** آغاز شده است. او افزود: صندوق بیماری‌های خاص و صعب‌العلاج با توجه به حمایت دولت مردمی سیزدهم و مجلس انقلابی از مهر امسال آغاز به کار کرده که بر اساس آن پوشش مزاد بخشی از هزینه‌های دارو و خدمات بیماران خاص و صعب‌العلاج انجام می‌شود.فراتی بیان کرد، بیماران خاص تحت پوشش تأمین اجتماعی برای بهره‌مندی از مزایای مورد نظر می‌بایست با مراجعه به سامانه معاونت درمان این سازمان به آدرس **daman.tamin.ir** و از طریق منوی درخواست بیمه‌شدگان، نسبت به تکمیل اطلاعات فردی و بارگذاری مستندات بیماری اقدام کنند.مدیرکل تأمین اجتماعی خراسان جنوبی ادامه داد: در مرحله نخست بیماران خاص مبتلا به آنروفی عسلانی اسپینال (SMA)،اسکلروز لنرال آمیوتروفیک (ALS)، بال پروانه‌ای (EB)، سیستیک فیبروزیس (CF)، ایکتئوزیس، نوروفیبروماتوزیس،اسکلرودرمی و نقص ایمنی اولیه و اکتسابی می‌توانند از طریق فوق نسبت به ثبت‌نام اقدام نمایند.

وزش باد شدید پدیده غالب در استان

کارشناس اداره کل هواشناسی خراسان جنوبی گفت: براساس خروجی الگوهای پیش‌یابی هواشناسی در پایان هفته جاری وزش باد شدید همراه با گرد و غبار در اغلب نقاط استان پیش‌بینی می‌شود. فاطمه زارعی در گفت و گو با ایرنا افزود: افزایش سرعت وزش باد روز پنجشنبه می‌تواند باعث خیزش گرد و خاک در برخی مناطق از جمله مرز شرقی شود. وی بیان کرد: با توجه به پیش‌بینی وزش باد احتیاط در عبور و مرور، پرهیز از صعود به ارتفاعات و استحکام سازه‌های موقت از جمله تابلوهای تبلیغاتی و پوشش گلخانه‌ها توصیه می‌شود.

۱۰۸ هزار از پسران استان مزین

به نام مولودین شعبانی شدند

مدیرکل ثبت احوال خراسان جنوبی گفت: نام ۱۰۸ هزار نفر از پسران استان مزین به اسامی خاندان اهل بیت(ع) متولد در ماه شعبان شده‌اند. وی افزود: تا کنون ۴۰ هزار و ۲۴۸ نفر به نام حسین، چهار هزار و ۲۱۹ نفر به نام سجاد، ۱۳ هزار و ۱۳۶ نفر به نام ابوالفضل و ۱۲ هزار و ۵۱۸ نفر به نام عباس در خراسان جنوبی نامگذاری شده اند.

یک شرکت ساختمانی به مهندس

برق یا مکانیک با حداقل ۳ سال سابقه

بیمه نیاز مند است.

۰۸۰۰۲۱۶۰۹۰ - ساعت تماس: ۸ الی ۱۴

یک شرکت ساختمانی

به یک نفر انبار دار نیاز مند است.

۰۹۱۵۵۶۷۵۱۵ - ساعت تماس: ۸ الی ۱۴

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه احمد طالبی به وکالت از سید احمد موسوی نژاد برابر وکالت نامه شماره ۱۹۳۳۲۹ - ۰۷/۱۱/۱۴۰۱ دفتر اسناد رسمی ۱ بیرجند به استناد دو برگ استشهدادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی خواستار صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول را از این اداره نموده و مدعی است سند مالکیت پلاک ۲۶۴۳ فرعی از ۱۷۲ اصلی واقع در بخش ۳ شهرستان بیرجند که متعلق به وی می باشد به علت نامعلومی مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت اولیه ۳ دانگ مشاع از شش‌دانگ پلاک فوق ، به نام سید احمد موسوی نژاد ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. علیهذا مراتب اعلام تا چنانچه کسی مدعی سند مالکیت نزد خود یا معامله ای نسبت به آن انجام داده مراتب را به این اداره اعلام فرمایند والا بعد از مدت ۱۰ روز بعد از آگهی مذکور سند مالکیت المثنی به نام متقاضی برابر مقررات صادر خواهد شد. شناسه: ۱۴۶۱۲۳۲ حسین پراتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بیرجند

به اطلاع همشهریان عزیز می‌رساند:

ختم کلام ا... مجید

به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می‌گردد و عواید آن صرف بیماران سرطانی صعب‌العلاج می‌شود.

ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می‌شود.

موسسه خیریه هیئت ابوالفضلی

۰۹۰۳۱۶۱۸۴۸۲ - ۳۲۲۲۷۱۷۷

فر خنده میلاد با سعادت سرور و سالار شهیدان حضرت اباعبد...الحسین (علیه السلام) گرامی باد

موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع)

شماره گیری کد دستوری:

۱۳۷۶ * ۷۸۰ *

۰۵۶ - ۳۲۲۵۲۰۵۰ ، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴

Zendeg 10

چوب

شماره کارت:

۶۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷

صاف صاف

لول لول

تخت تخت

قالیشویی و مبل شویی ایران

عضو معتبر اتحادیه مسئول دستگردی | **www.iranwash.ir** | دفتر: توحید۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵

۶۶ ۶۶ ۴۴ ۳۲

اولین قالیشویی صنعتی ممتاز

۶۶ ۴۴ ۳۲

مجهر به دستگاه شستشوی تمام اتومات ۲ - ۲

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

ghalishooii.iran

درد یک دعوی

بی پایان . . .

سلام، وضعیت امروز بیرجند نتیجه اعتماد به پدرخوانده ها است. برخی بدون هیچ تحقیقی به پشتوانه اعتبار و حرف برخی بزگان ، رای دادند و حالا ما مانده ایم و این شهر که در نزدیک عید، شهرداریش مشخص نیست که می ماند یا می رود، چند سوال اما ذهن ما را درگیر می کند. سوال هایی که باید از اعضای شورا پرسید. اول اینکه مگر شما سوگند نخوردید که حافظ منافع شهری و مردم باشید؟ اگر کلاه خودتان را قاضی کنید، واقعا همین گونه بوده است؟ دوم اینکه چرا برخی اعضا پاسخگوی رفتارشان نیستند؟ مگر یک مصاحبه درباره این روزهای بیرجند چقدر کار دارد که انجام شود؟ اگر معتقدید که طرف مقابلتان چوب لای چرخ می گذارد که با مصاحبه و ارائه ادله افتاع کننده با مردم در میان بگذارید. مگر رهبری نمی گویند جهاد تبیین؟ همین مسائل را چرا شفاف نمی کنید؟؟ چرا شبهات را رفع نمی کنید؟ دیگر اینکه مگر شهردار را خود شما عزیزان انتخاب نکرده اید؟ چطور شده که حالا بحث فاقد صلاحیت بودن مطرح است؟ حتی می گویند حالا نوست شهردار در شورا هم شده متخالفکار خلاقی شده، ما مردم را هم درجریان بگذارید. اگر نه، مسئولان قضایی و نظارتی هستند. وگرنه چطور بعد از یک سال و اندی یاد آیین نامه انتخاب شهرداران افتادید؟ ضمن اینکه با برکناری شهردار آن هم در این روزهای نزدیک عید و مهم ، چه کسی جایگزین می شود؟ آیا پای عملکرد شهردار احتمالی بعدی می ایستید یا به وقت اتفاق ، دوباره نقد و ... ؟ هرچند همه اینها ، تایید عملکرد شهردار نیست. چون شخصا منتقدم. اما این وضع تا کی می خواهد کش پیدا کند؟ خواهشا آبروی شهر و وجهه استان را حفظ کنید. بیرجند شهر فرهنگ بود و نه دعوا. انتخابات شورا هم چندان دور نیست و این حرکات شهروندان را قطعا نسبت به رای هیایشان در آینده حساس تر می کند.

خبر خوب

آموزش امدادی ۱۵ هزار دانش آموز استان در طرح « همتا»

مدیر عامل جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی گفت: ۱۵ هزار و ۶۸۰ دانش آموز در قالب طرح همتا آموزش‌های امدادی را فرا می‌گیرند. به گزارش تسنیم، محمدعلی کاوسی، آموزش همگانی و اجتماع محور را یکی از مهمترین وظایف هلال احمر دانست و افزود: در این راستا حساس‌سازی آحاد مردم به ویژه کودکان و نوجوانان و ارتقای سطح آمدادی این افراد در برابر مخاطرات از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. وی از اجرای طرح همتا (هر مربی تربیت ۱۱۲ دانش‌آموز) در سطح مدارس و کانون‌های دانش آموزی هلال احمر خبر داد و افزود: این طرح با همکاری معاونت‌های آموزش و جوانان جمعیت هلال احمر برگزار می‌شود.کاوسی ادامه داد: زمینه‌سازی عضویت علاقه‌مندان در برابر جمعیت هلال احمر، ارتقای سطح آمدادی محلی در برابر مخاطرات با ایجاد تیم‌های مدرسه محور و حساس‌سازی و آشنایی کودکان و نوجوانان با مخاطرات از دیگر اهداف اجرای این طرح است. کاوسی با بیان اینکه ۱۵ هزار و ۶۸۰ دانش‌آموز در قالب این طرح آموزش‌های امدادی را فرا می‌گیرند، اظهار کرد: برای اجرای طرح همتا در استان ۵۶۰ دوره آموزشی در نظر گرفته شده و هر مربی آموزش ۱۱۲ دانش‌آموز را بر عهده می‌گیرد. ۱۴۰ مربی جمعیت هلال احمر در ۱۴۰ مدرسه استان به منظور برگزاری ۴ دوره آموزشی در این طرح فعالیت دارند.

راهاندازی گروه خبرنگاران تخصصی حوزه بحران در استان خراسان جنوبی

مدیرکل مدیریت بحران استانداری خراسان جنوبی گفت: به دنبال تشکیل گروه خبرنگاران تخصصی حوزه بحران برای زمان وقوع بحران در استان هستیم تا ارتباط مدیریت بحران با مردم در هنگام وقوع حوادث را تقویت کنیم. محمدعلی آخوندی با بیان این مطلب، اظهار کرد: رسانه‌های استان در بحران‌های متعددی که در خراسان جنوبی رخ داده، با حضور به موقع و اطلاع‌رسانی درست، جلوی انتشار اخبار اشتباه را گرفتند.

استاندار تأکید کرد:

نگاه ویژه و خاص ایמידرو به خراسان جنوبی

معاون وزیرصنعت، معنن و تجارت در سفر یک روزه خود به خراسان جنوبی علاوه بر دیپلر با استاندار خراسان جنوبی، طی سفر به قاین در مراسم امضای توافقنامه آغاز عملیات



اجرای منول اول تصفیه خانه شهر قاین و همچنین مراسم کلنگ زنی این تصفیه خانه حضور پیدا کرد.استاندار در دیدار مدیران عامل ایמידرو و فولاد ایران که با حضور نماینده شهرستان های قاینات و زیرکوه در مجلس شورای اسلامی همراه بود، گفت: در حال حاضر ایמידرو نگاه ویژه و خاصی به خراسان جنوبی دارد که در همین راستا تمهد برای تأمین ۳۰ درصد منابع مالی احداث پست ۴۰۰ نهنندان از اقدامات اساسی این مجموعه است گرچه جزو وظایف این شرکت نمی باشد.قناعت اظهار کرد: استان خراسان جنوبی در زمینه گاز انتهای خط انتقال قرار دارد و اکنون از طریق خراسان رضوی تغذیه می شود که دومین استان پر مصرف کشور است لذا با پروتد هوا و افزایش مصرف ، حجم گاز کمتری به خراسان جنوبی می رسد، از طرفی تأمین گاز به شرکت‌های بزرگ از جمله نیروگاه برقی، فولاد ، سیمان قاین و سیمان باقران استانی نیست و مصرف گاز این واحدا به صورت ملی مدیریت می شود. به گفته وی: آغاز عملیات اجرایی احداث تصفیه خانه و انتقال پساب فاضلاب قاین به فولاد هم پروژه بزرگی است که از وجوه مختلف دارای اهمیت بوده و ارزشمند است. استاندار با تأکید بر این که با اجرای این پروژه، مشکل فاضلاب قاین حل خواهد شد و از تبعات یک معضل اجتماعی جلوگیری می کند، گفت: با اجرای این پروژه آب مورد نیاز کارخانه فولاد قاین تأمین می شود و نگرانی مردم از برداشت آب‌های زیرزمینی هم رفع خواهد شد.به گفته وی: اجرای این پروژه با مشارکت ایמידرو نیز همچون مشارکت در احداث پست ۴۰۰ نهنندان دارای اهمیت است. قناعت با اشاره به مسئولیت اجتماعی شرکت ایמידرو نیز گفت: جاده معنن مس قلمه زری هم از سمت خوسف حدود ۸۰ کیلومتر نامناسب است که انتظار می رود با توجه به تمرکز معادن زیاد در آن منطقه، شرکت ایמידرو ورود پیدا کند. به گفته وی: نگاه مثبت ایמידرو به مسئله آب های ژرف در طیس نیز جای تقدیر دارد.

توجه ایמידرو به حوزه معادن استان قابل تقدیر است
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی هم در این دیدار تأکید کرد: توجه ایמידرو به حوزه معادن استان قابل تقدیر است.علیرضا عباس زاده اظهار داشت: حضور قوی شرکت ایמידرو از سال‌های قبل در خراسان جنوبی قابل تقدیر است و اقدامات خوبی به نسبت سایر استان ها در این منطقه شروع شده است.وی افزود: خراسان جنوبی، استانی معدنی است و از نظر تنوع ذخایر معدنی امتیازهای ویژه ای نسبت به سایر نقاط کشور دارد. معاون عمرانی استاندار با اشاره به تمهد ۳۰ درصدی شرکت ایמידرو در احداث پست ۴۰۰ کیلووات در نهنندان اظهار داشت: این اقدام در سرعت گرفتن پروژه نقش بسیار زیادی دارد و قطعا در تأمین زیرساخت های مناسب منطقه نیز اثرگذار است. وی در خصوص برقرسانی به معادن منطقه ای میدرو نیز گفت: بیش از ۹۰ درصد این طرح هم انجام شده که اقدام بزرگی است. عباس زاده با بیان این که تعیین تکلیف محدوده‌های زغالی شهرستان طیس توسط ایמידرو از مطالبات استان است، افزود: برقرسانی به منطقه معدنی طیس هم از درخواست‌های استان است که نیازمند کمک ایמידرو بوده و انتظار می‌رود به نتیجه برسد. وی با اشاره به لزوم اجرای خط انتقال پساب فاضلاب بیرجند به معدن قلمه زری خوسف نیز گفت: احداث پست ۱۳۲ معدن طلای

خوسف هم در برنامه است که ایمدواریم در این زمینه هم ایמידرو مساعدت داشته باشد. به گفته وی: در حوزه آب‌های ژرف نیز با ورود ایמידرو برخی گرماها باز شده اما اقدامات نیازمند تکمیل می باشد که جزو مصوبات سفر هم قرار گرفته تا طرح از بلاکلیفی رها شود.

تحول خوبی در خراسان جنوبی از سوی ایמידرو ایجاد شده است
نماینده شهرستان های قاینات و زیرکوه در مجلس شورای اسلامی هم گفت: با توجه به سرمایه گذاری های کلان ایמידرو در سه نقطه استان شاهد اتفاقات بزرگی هستیم و تحول خوبی در استان ایجاد شده است. سلمان اسحاقی اظهار کرد: با پیگیری های استاندار، ظرفیت‌ورازخانه‌های مختلف برای



استان خراسان جنوبی باقوه شده و مردم در دولت سیزدهم شاهد برکات مختلفی هستند . به گفته وی: در سه نقطه استان شاهد اتفاقات خوبی هستیم سرمایه گذاری ایمدرو در نهنندان موجب رفع محرومیت از منطقه می شود.وی با اشاره به پیگیری های متعدد برای اجرای پروژه فاضلاب قاین نیز گفت: اکنون با نگاه ارزشمند مدیرعامل ایمدرو در این زمینه نیز اتفاقات خوبی رقم می خورد.نماینده شهرستان های قاینات و زیرکوه در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: حدود یک دهه گذشته با ساخت مجتمع هزار واحدی مسکن مهر به فاضلاب قاین بی توجهی شده بود لذا شاهد بودیم که فاضلاب شهر را با چالش زیادی مواجه کرده بود.اسحاقی عنوان کرد:اگر به این‌رویه هچنان بی توجهی می شد، بحران بزرگی در شهر قاین ایجاد می شد به طوری که این شهر در آینده قابل سکونت نخواهد بود.به گفته وی: عملیات احداث تصفیه خانه فاضلاب در شهر قاین جزو تحولات اجتماعی بزرگ است که می تواند در حوزه سلامت و زیست محیطی کمک بزرگی به شهرستان داشته باشد.اسحاقی گفت: در منطقه قاینات با توجه به خشکسالی‌های اخیر نگرانی‌هایی از لحاظ ذخایر آبی نیز وجود دارد که احداث تصفیه خانه فاضلاب می تواند آرامش روحی از لحاظ تأمین آب فولاد برای مردم به دنبال داشته باشد. وی یادآور شد: ۲۹ میلیون متر مکعب آب در بازه ۳۰ ساله باید از طریق پساب فاضلاب تحویل فولاد قاین شود که می تواند اتفاق بزرگی باشد. این نماینده مجلس افزود: یکی از تمهدات اجتماعی ایمدرو اتصال معادن و صنایع مرتبط، به فولاد است لذا با توجه به اراده موجود ایمدواریم زیرساخت های لازم فراهم شود.اسحاقی ابراز امیدواری کرد : با تسریع در اجرای پروژه فاضلاب قاین شاهد افتتاح بخش فولاد سازی در این منطقه با حضور رئیس جمهور باشیم.

با پیگیری های استاندار، خراسان جنوبی اولویت نخست ما در تأمین زیرساخت هاست
معاون وزیرصنعت، معنن و تجارت در سفر یک روزه خود به خراسان جنوبی علاوه بر دیپلر با استاندار خراسان جنوبی، طی سفر به قاین در مراسم امضای توافقنامه آغاز عملیات

مدیرعامل سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران (ایمیدرو) با تأکید بر اینکه با پیگیری های استاندار، خراسان جنوبی اولویت نخست مادر تأمین زیرساخت هاست، گفت: بنا به قولی که در مذاکرات قبلی به استاندار داده ایم، مبلغ ۳۰۰ میلیارد تومان به کارخانه فولاد اختصاص می یابد. جعفری از پیگیری های استاندار برای تأمین زیرساخت های استان خراسان جنوبی با استفاده از ظرفیت های ایمدرو گفت و تصریح کرد: برای ادامه برنامه های توسعه ای در کارخانه فولاد ۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار می گذاریم که ۳۰۰ میلیارد آن تا پایان سال تخصیص می یابد. به گفته وی: برای تأمین اقلام مورد نیاز در راستای اجرای خط انتقال تصفیه خانه فاضلاب نیز مبلغ ۲۰۰ میلیارد تومان اختصاص می یابد.مدیرعامل ایمیدرو با اشاره به پروژه اکتشاف معدنی که در سطح وسیع در خراسان جنوبی در حال اجراست، گفت: با توجه به تعدد و تنوع ذخایر معدنی در خراسان در بخش اکتشاف هیچ محدودیتی نداریم و هر چه بتوانیم سرمایه گذاری می کنیم

جعفری ادامه داد: نتایج حاصله از اکتشافاتی که تاکنون صورت گرفته حکایت از وجود معادن غنی و ارزشمند زغال، آهن، سرب، روی و... در استان دارد.به گفته وی: پیگیری رتخمین های صورت گرفته، ارزش برجای



پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ شماره ۵۴۲۰

جواد قناعت در مراسم انعقاد توافقنامه واگذاری امتیاز استفاده از پساب منول اول تصفیه خانه فاضلاب شهر قاین، ضمن تبریک اعیاد شعبانیه و تشکر از اقدامات ایمدرو در استان، خاطر نشان کرد: این پروژه در حال حاضر ۸۶ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و بنا به برنامه ریزی های صورت گرفته در هفته دولت سال آینده به بهره برداری می رسد. وی، تصفیه خانه فاضلاب را یکی از اتفاق افتاده حاصل تعامل و هم افزایی حوزه های مختلف در شهرستان و استان است که در راستای تحقق مسئولیت های اجتماعی معادن فولاد سیزدهم، پروژه های مهمی خوانند که از دهه فجر تاکنون در شهرستان کالنگ زنی شده و گفت: مجتمع فرآوری مواد نسوز که هزار میلیارد تومان برآورد هزینه شده و این پروژه نیز که حدود هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد، در سرجمع برنامه های دهه فجر استان عنوان نشد.اما خوشبختانه عملیاتی گشت.

به گفته وی: در اطلاعاتی که برای برنامه های دهه فجر عنوان شد، تمدل پروژه ها هزار و ۵۵۲ مورد با ۵ هزار و ۴۲۲ میلیارد تومان اعتبار عنوان شده بود که عملا با احتساب این دو پروژه، حجم اعتبار پروژه ها ۷ هزار و ۴۲۲ میلیارد تومان است.استاندار با تأکید بر اقدامات ارزنده دولت سیزدهم، گفت: با استقرار دولت سیزدهم شاهد شتاب گرفتن روند اجرای پروژه های نیمه تمام هستیم . قناعت ادامه داد: با اهتمام دولت، بخشی از واحدهای تولیدی غیرفعال، احیا شده و تسدی از واحدهای تولیدی که با یک سوم ظرفیت فعالیت می کردند، به چرخه تولید با

مدیرعامل سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران از سرمایه گذاری این مجموعه در پروژه انتقال آب خلیج فارس و دریای عمان گفت و تصریح کرد: اجرای پروژه تصفیه خانه فاضلاب علاوه بر رفع نیاز آبی کارخانه فولاد به بهداشت شهر و محیط زیست نیز کمک می کند.

جعفری با ذکر این نکته که در پروژه فولاد، تأکید بر اقدامات ارزنده دولت سیزدهم، گفت: با استقرار دولت سیزدهم شاهد شتاب گرفتن روند اجرای پروژه های نیمه تمام هستیم . قناعت ادامه داد: با اهتمام دولت، بخشی از واحدهای تولیدی غیرفعال، احیا شده و تسدی از واحدهای تولیدی که با یک سوم ظرفیت فعالیت می کردند، به چرخه تولید با



ظرفیت واقعی بازگشته اند.وی تصریح کرد: یکی از پروژه های مهمی که در ۸ ماه گذشته به طور جدی دنبال شد، همین تصفیه خانه فاضلاب قاین بود که امروز شاهد عملیاتی شدن آن هستیم.استاندار با بیان این که تصفیه خانه فاضلاب، یک پروژه چندوجهی است، خاطر نشان کرد: این پروژه در حالی که آب مورد نیاز کارخانه فولاد را تأمین می کند، مشکل فاضلاب شهر قاین را نیز حل خواهد کرد.قناعت با ذکر این نکته که پساب تصفیه خانه که با کارخانه تزریق می شود، نیاز این واحد تولیدی به منابع آبی را کاهش می دهد، گفت: اجرای این پروژه، ضمن جلوگیری از



برداشت بی رویه آب از منابع زیرزمینی، به سلامت مردم و محیط زیست کمک می کند.وی افزود: سرمایه گذاری هزار میلیاردی در پروژه فولاد سازی کارخانه فولاد اظهار داشت: طرح توسعه فولاد آیپازی دنبال می شود و در نیمه دوم سال آینده اجرایی خواهد شد.وی در ورود ایمدرو به موضوع گوهرسنگ های استان گفت و ادامه داد: در فردوس و نهنندان مراکز آموزش فنی و حرفه ای را فعال نموده ایم که اقدام خوبی است و قابل تعمیم به کل استان نیز می باشد.به گفته وی: اجرای خط انتقال

مزیرو در طیس هم در برنامه های ایمدرو دینه شده است.مدیرعامل ایمدرو با تأکید بر ذخایر غنی زغال در طیس، گفت: برای طیس یک طرح جامع تدوین شده چون فکر می کنیم ۸۰ درصد ذخایر زغالی را در این منطقه داریم که حجم ذخیره ها هم نسبت به جاهای دیگر کشور خیلی بیشتر است.جعفری با اشاره به پیشهاد استاندار مبنی بر بهسازی و ترمیم محور قلمه زری هم تصریح کرد: در این خصوص پیگیری های لازم صورت خواهد گرفت تا در ۶ ماهه اول سال آینده تعیین تکلیف شود. وی انتقال حساب ها به داخل استان را منطقی خواند و با تأکید بر اینکه این موضوع که این اقدام می تواند در شهرستان ها تجمد ایجاد نماید، سیر مراحل قانونی را لازمه تحقق این مهم عنوان کرد. **افتتاح بخش فولادسازی کارخانه فولاد قاین، هفته دولت ۱۴۰۲**

«به عنوان یک شهروند اعتقاد و شناخت کاملی دارم که برخی از عابرین پیاده متوجه نیستند در شهر پر ترافیک و شلوغی قدم می زنند. اکثرا بیخیال به هرجایی که دلشان خواست بدون توجه می روند و قاعده پیاده روی را بلد نیستند. متأسفانه خیلی هاشون هم طلبکارند. موضوع تصادفات در بیرجند را باید با یک نگاه ریشه ای حل کرد و تقصیر را فقط به گروهی ربط ندهیم.

«برای سرعت بخشیدن به ساخت راه آهن گزارشات مستمری تهیه فرمایید تا شاید دراختصاص اعتبار و پیشبرد کار موثرافتد.

«مسئولین بالا رتبه استان چرا به مسائل تغییر وضعیت نیروهای شرکتی به قراردادی که از بالا دستور صادر شده بعضی رؤسای سازمان‌های دولتی مثل بانک ها که هر کاری دلشون میخواد با نیروی شرکتی می کنن ورود نمی کنید.

«چرا از تاریکی ورودیهای شهر بیرجند به خصوص از سمت مشهد و برخی بلوارها- گزارش می تهیه نمی کنید؟با این وضعیت صادرات برق به استان های همجوار واقعا تاسف بار هست.

«سلام آقای شهردار درختان کاج حاشیه بلوار صنعت و معنن از بی آبی دره خشک میشه. ولی دارن آب پارک جنگلی را به جاه های دیگه می برن.

«آقای شهردار فکری به حال محله خیرآباد و اسفالت کوچه های این محله بردارید. هر چند این محله محل تردد مدیران ارشد استانی شما نیست ولی دعای خیر مردمی زحمت کش پشت سرتان خواهد بود.

«آاره ما فقط پول عبیدی کارکنان رو داد و رفاهیات قبلی رو حذف کرد. والا این حق ما کارمندان ... نیست که با حقوق ۶-۷ میلیونی به استقبال عید بریم.

«سلام. تمام طرح ها و پیش فروش خودروها به کام ثروتمندان، دلالان و پولداران است. طرف چون پول داشت،

چهار بار با عناوین و کارت ملی این و اون نیشان ثبت نام کرد و دو روزه فروخت و بی بضاعت ها هم همچنان پیاده اند.

«مسئولین اداره برق استان پاسخگو باشند. چرا چراغ های بلوارهای سطح شهر یکی در میان خاموش است. مگر کم مصرف نیست. مگر اینجا مرکز استان نیست. چه امتیازی برای شما دارد که شهر را کور و تاریک نموده اید. حتی توی شهرستان های استان هم یک بلوار خاموش نیست. به فکر روشنایی شهر باشید.

«آقای شهردار اینطور که پیمانکار پارک توحید در لاین پیاده روی کار می‌کنند

احتمالا یه شش ماهی طول بکشه کار تموم بشه. لطفا با توجه به نزدیک شدن عید تذکر و پیگیری فرمایید.

«آقایان شورا به فکر شهر باشید این استیضاح شهردار رو بیخیال بشین.دست از لیجیازی بردارید و به فکر مردم باشید.

«مسئله ترافیک خیلی بحرانیه و برای دو سال شاید کمتر، تو بیرجند ترافیک سنگینی خواهیم داشت که مرکز شهر رو قفل خواهد کرد.

«الان برخی از خانه هایی که در حال ساخته بر روی کسله و اگر از همین الان به فکرش نباشید شاید در آینده یک زلزله کوچک باعث خرابی های زیادی در بیرجند بشه. جان انسانان بازبچه نیست.

«ما ساکنین خیابان بهجت و شهید همت مهرشهر از عدم اسفالت قسمت هایی از معابر اینتجا کلا به داریم وشکایت خودمون رو به گوش شهردار هم رساندیم اما توجه ای نشدو مجبور شدیم برای شما نیز بفرضتیم. لطفا پاسکاری بین شهرداری و آب و فاضلاب در این موضوع راپیگیری کنید.

رشد ۴۴ درصدی درآمد

پست در خراسان جنوبی

مدیر کل پست خراسان جنوبی گفت: میزان درآمد این اداره کل از ابتدای امسال تاکنون نسبت به سال گذشته ۴۴ درصد رشد داشته

و در این زمینه خراسان جنوبی رتبه نهم

کشور را به خود اختصاص داده است.

به گزارش ایرنا، حسین ظهوری روز گذشته در نشست خبری افزود: همچنین در بهمن امسال رشد درآمدی پست خراسان جنوبی به ۳٫۵ میلیارد تومان معادل ۱۲۷٫۷ درصد رسیده که در سطح کشور رتبه نخست را کسب کرده است. وی گفت: یک میلیون و ۳۳۷ هزار مرسوله از ابتدای امسال تا پایان بهمن ماه وارد استان و یک میلیون و ۱۰۱ هزار و ۱۲۷ مرسوله صادر شده است. مدیر کل پست خراسان جنوبی با بیان اینکه ۸۰ مرکز خرید اینترنتی در استان فعال است، اظهار کرد: در این مدت ۸۷ هزار و ۸۶۴ مرسوله خرید اینترنتی وارد استان و ۱۲ هزار و ۳۲۰ فقره مرسوله اینترنتی از خراسان جنوبی به دیگر نقاط کشور ارسال شده است. در حوزه به‌هنگام‌سازی کنپستی نیز امسال ۱۲۱ هزار و ۵۹۰ رکورد در استان ثبت شده است. ظهوری با اعلام اینکه بهمن ماه ۵۷ هزار حلقه لاستیک به نقاط مختلف کشور ارسال شد، افزود: همچنین در مدت برودت سرما و افت فشار گاز، ۳۰ تن انواع گوشت با همکاری اداره پست درب منازل به مردم تحویل شده است.

مردوم سازی پیش از ۲۲ هزار فرآورده دامی در خراسان جنوبی

در ده ماهه امسال ۲۲ هزار و ۱۰۶ کیلوگرم فرآورده دامی غیر بهداشتی معدوم شده است. شقایق معاون سلامت دامپزشکی خراسان جنوبی گفت: در ۱۰ ماهه امسال ۱۶ هزار و ۸۹۷مورد بازدیداز مراکز تولید،توزیع،نگهداری و عرضه فرآورده‌های دامی صورت گرفته‌است. او افزود: در این بازدهیها هزار و ۳۹۵ مرکز تولید، توزیع، نگهداری و عرضه غیر بهداشتی شناسایی و گزارش شده است.شقایق تصریح کرد: همچنین ۱۷۲ مورد نمونه برداری نیز از مراکز عرضه فرآورده‌های دامی انجام شده است.معاون سلامت‌دامپزشکی خراسان جنوبی بیان کرد: در ده ماهه امسال ۴۰ هزار و ۲۵۰ کیلوگرم فرآورده دامی ضبط شده و ۲۲ هزار و ۱۰۶ کیلوگرم فرآورده دامی معدوم شده‌است و باقی فرآورده ها پس از آزمایشات لازم وارد چرخه مصرف شد. او گفت: همچنین در این زمینه ۲۳ پرونده به مراجع قضایی ارجاع شده است.شقایق عنوان کرد:در مدت مشابه پارسل نیز ۲۵ هزار و ۸۷۰ مورد بازدید و هزار و ۱۵۳ کیلوگرم فرآورده دامی ضبط شده و ۱۲ هزار و ۱۸۵ مورد نمونه برداری گزارش شده است.

شبکه‌سازی فعالیت‌های جهاددانشگاهی وتعاون روستایی خراسان جنوبی

در دیدار مدیر تعاون روستایی خراسان جنوبی با رئیس جهاددانشگاهی خراسان جنوبی به شبکه سازی فعالیت‌های اثربخش این دو نهاد طبق یک تفاهم نامه تاکید شد. سیدحسین رضوی، مدیر تعاون روستایی خراسان جنوبی، در دیدار با رئیس جهاددانشگاهی خراسان جنوبی با تاکید بر فعالیت شبکه تعاون روستایی و سهم آن در بازار فروش محصولات، اظهار کرد: تشکیل‌های تعاون روستایی استان متشکل از ۱۸ اتحادیه استانی و بالغ بر ۲۰۰ تشکل روستایی، کشاورزی، تولید، زنان و سهامی زراعی است که نقش مهمی در خرید محصولات کشاورزی به صورت توافقی، تضمینی و حمایتی و تولید محصول سالم دارند. به گزارش ایسنا، وی افزود: تأمین نهاده‌های دامی و توزیع آن، توزیع کالا‌های اساسی بین مردم، ایجاد شبکه توزیع و فروش محصولات کشاورزی و کارخانه‌های فرآوری محصولات کشاورزی و دامی و کمک به تنظیم بازار و جلوگیری از افزایش قیمت برخی کالاها از دیگر مزایاست.

برگزاری طرح قرآنی «بشری» در ۳ شهرستان خراسان جنوبی

سرپرست مدیریت امور پردیس‌های دانشگاه فرهنگیان خراسان جنوبی با اشاره به برگزاری طرح قرآنی بشری در سه شهرستان خراسان جنوبی، اظهار کرد: طرح بشری به گونه‌ای برنامه‌ریزی شده که همه افراد جامعه می‌توانند در آن شرکت کنند.حجت‌الاسلام جواد اکبری مطلق، گفت: دوره تربیت مربی طرح نوین آموزش قرآن کریم به نام طرح «بشری» و به عنوان بزرگ‌ترین رویداد قرآنی استان، با همکاری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی در حال برگزاری است. به گزارش ایسنا، وی اظهار کرد: هدف از برگزاری این دوره تربیت مربیان قرآنی مطابق استانداردهای جهان اسلام است و مربیان و معلمان که در حوزه قرآن و فعالیت‌های قرآنی در حال تدریس هستند، می‌توانند با بهره‌گیری از این دوره‌ها، کیفیت آموزش خود را در سطوح مختلف ارتقا دهند.

حوزه‌های علمیه باید علمی و کاربردی کار کند

نماینده ولی فقیه در استان گفت: حوزه‌های علمیه محور امور است و باید به سمت انجام کارهای علمی و کاربردی حرکت کند. آیت اس. عبادی، در دیدار مدیر حوزه علمیه گفت: حوزه‌های علمیه به طور مستقل چه در داخل و چه در خارج از کشور فعالیت می‌کند و هدفمند و با تقوا بودن از مهمترین ویژگی‌های رشد علمی طلاب است که باید تقویت شود.

مدیرکل پست خراسان جنوبی در دیدار با مدیرکل پست خراسان جنوبی

جهانشاهی رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان در شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان گفت: در بخش اعتبارات هزینه ای دستگاه های اجرایی مشمول نظام بودجه استانی تا پایان بهمن ماه سال جاری در قالب ۹ ردیف هزینه ای تخصصی میانگین ۸۹ درصد ابلاغ گردیده‌است که به صورت کامل به دستگاه های اجرایی ذی مدخل اعلام و در اختیار قرار گرفته است.

جهانشاهی اذعان کرد: با اشاره به اینکه در بخش حقوق دستگاه های اجرایی و هزینه های اجتناب ناپذیر دستگاه های اجرایی با مشکلات متعدد و کمبود اعتبار مواجه



هستیم پیگیری های زیادی در جهت ترمیم اعتبارات هزینه ای و جبران کسری اعتبارات این بخش صورت پذیرفته است که در این زمینه قول های مساعدی داده شده است و انتظار می رود تا نیمه اسفند ماه جاری به استان ابلاغ گردد.رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی خراسان جنوبی با اشاره به ابلاغ بیش از ۲۰۰۰ میلیارد تومان اعتبارات تملک دارایی های سرمایه ای در قالب ۱۶ردیف به استان در سال جاری افزود: تخصیص اعتبارات تملک در نیمه دوم سال آغاز گردید و در بهمن ماه ارقام تخصیص خوبی در اختیار استان قرار گرفت که بخشی از آن به دستگاه های اجرایی ابلاغ و کسر آن در نوبت ابلاغ می باشد که اشالله با تزریق این اعتبارات شاهد فعال شدن بیشتر کارگاه های عمرانی و پیشرفت عملیات اجرایی پروژه‌ها خواهیم بود.

وی با اشاره به دو سفر پرخیز و برکت ریاست محترم جمهور به استان و اشاره به این نکته که اعتبارات ویژه ای به تنهایی قادر به تکمیل پروژه ها نبوده و حضور مقامات کشوری به

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان

جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان



پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

پنجشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۰

دشمن دست به دامان چند فرد بی هویت اپوزیسیون شده است

سلامی، فرمانده کل سپاه در اجلاس اساتید فرماندهان و اساتیدبان شبکه تربیتی صالحین بسیج کشور که در مجتمع امامت مشهد برگزار شد، اظهار کرد: سرمایه دشمن برای شکست ایران تمام شده و در نهایت دست به دامان چند فرد بی هویت اپوزیسیون شده که تکیه گاه سستی است. در مقابل، این ملت با پرچمی به دست حرکت می کند و نشان می دهد هیچ چیز حریف این اتحاد نیست.

سپاه پاسداران دشمنان را به استیصال کشانده است

باقری، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در پیامی با تبریک سالروز ولادت حضرت امام حسین (علیه السلام) و روز پاسدار اظهار کرد: سپاه پاسداران در پاسداری از انقلاب و پاسخ به نیازهای نظام و ملت، جلوه های ماندگاری را رقم زده و دشمنان را به استیصال، خفت و خواری کشانده است.

تا نگاه دولت به چین و روسیه باشد آش و کاسه همین است

فعال اصلا طلب گفت: بزرگترین اشتباه مسئولان این است که فکر می کنند روسیه و چین به منافع ملی ایران بیشتر از منافع ملی خودشان توجه می کنند. به هیچ وجه مسکو و پکن حتی منافع موقت خودشان به خاطر منافع ملی ما را کنار نمی گذارد. خباز بیان کرد: تا امید دولت ما به خارج از کشور باشد و بخواهد با قسمتی از دنیا ارتباط داشته باشد و با بخش اعظم دنیا هیچ ارتباطی نداشته باشد، آتش همین آتش است و کاسه همین کاسه.

ما اصلاً از اتفاقاتی که می افتد خیر نداریم

زنگنه، نماینده تربت حیدریه گفت: بحث هایی که در مورد ارز یا مولدسازی وجود دارد یا در شورای رفاه سوا مطرح می شود یا در شورای امنیت ملی که مجلس هم عضو آن شوراهاست ولی ما در مجلس اصلاً از اتفاقاتی که می افتد خبر نداریم. هیئت رئیسه سازوکاری ایجاد کند کسانی که به نمایندگی از مجلس در آن جلسات شرکت می کنند، نظر مجلس را به آن جا منتقل کنند.

ابهامات در خصوص میزان غنی سازی، در حال برطرف شدن است

اسلامی، رئیس سازمان انرژی اتمی گفت: در مورد موضوع میزان غنی سازی صورت گرفته در ایران که یکی از بازرسان آژانس مطرح کرده بود، مسئولان آژانس در تهران هستند و در حال مذاکره، بازدید و بازرسی هستند تا ابهاماتی که بر اساس برداشت ناصواب یک بازرسی ایجاد شده بود برطرف شود. این ابهامات در حال برطرف شدن و در حال رفع و رجوع است.

قرارداد ساخت ۱.۲ میلیون مسکن در ۴ سال، با یک شرکت چینی نهایی شد

فلاحی، نماینده مجلس از قرارداد ساخت یک میلیون و ۲۰۰ هزار مسکن ملی توسط سرمایه گذاری چینی خبر داد و گفت: این شرکت خارجی با مبلغی معادل ۴ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان به ازای هر مترمربع و بهره گیری از مصالح و نیروی انسانی داخلی و بومی عهددار ساخت و سرمایه گذاری شده است.

حل مسائل ایران در سطح این دولت نیست

عباس عیدی، فعال اصلاح طلب در روزنامه اعتماد نوشت: متأسفانه باید صریح گفت که حل مسائل ایران در سطح این دولت نیست. با ادامه این وضع هیچ اتفاقی رخ نخواهد داد. جز اینکه فرصت های از دست می رود و اقدامات مفید مثل آزادی زندانیان نیز یا کم رنگ می شود یا تلاطم پیدانمی کند و حتی به ضد خودش تبدیل می شود.

آقای رئیسی، «قطار» را در مسیر خطا هدایت می کند

لازگانی، عضو کمیسیون اقتصادی مجلس اظهار کرد: آقای رئیسی شمار ما را اشتباه می رود قطار را در مسیر خطا هدایت می کند برادر عزیز به چه زبانی بگویم، تورم با این دستفروشان علاج نخواهد شد گفتار درمانی فایده ای ندارد.

گزینه های ایران در برابر مکانیسم ماشه زیاد است

سلیمی، عضو هیئت رئیسه مجلس گفت: اگر مکانیسم ماشه علیه ایران فعال شود ما نیز گزینه های روی میز زیادی داریم که یکی از آنها قطع دسترسی بازرسان آژانس به تالیسیات هسته ای کشورمان است.

جنگ ارزی علیه ملت ایران به راه انداخته اند

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، چشم قیمت ارز در بازار آزاد را ناشی از جنگ ارزی آمریکا علیه ایران برشمرد و تاکید کرد: برای خروج از این موقعیت باید تدبیر جدی برای اتخاذ شود. مصباحی مقدم افزود: آنچه در بازار آزاد اتفاق می افتد تحت تاثیر وضعیت روانی جامعه و فشار جنگ خارجی رخ می دهد و متناسب با شرایط و مولفه های اقتصادی نیست.

ساخت و بازسازی مسکن از ماموریت مهم بنیاد مسکن است



برجی - نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور گفت: در صحنه بازسازی و مسکن دار واحد مردم روستاها و با گلزاری زمین و تسهیلات ارزان قیمت، حمایت های بنیاد مسکن ادامه دارد اما ۲ ماموریت مهم این نهاد از سوی مقام معظم رهبری مسکن محرومان و بازسازی منازل آسیب دیده از بلایای طبیعی است تا امید به زندگی به جامعه بر گردد. به گزارش خبرنگار آوا، حجت الاسلام روحانی نژاد در آیین تکریم و معارفه نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی افزود: در طرح مسکن مهر بیش از ۴۰۰ هزار واحد ساخته و در طرح اقدام ملی هم ۵۰ هزار واحد شروع به کار شد و در دولت فعلی هم سهم بنیاد مسکن سالانه ۴۰۰ هزار واحد تعیین شده که شرط آن فراهم کردن زمین و تسهیلات مورد نیاز است.

وی گفت: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی جزو یادگاران امام خمینی (ره) است که ایشان نسبت به قشر محروم و ضعیف جامعه توجه ویژه داشتند لذا در روزهای آغازین انقلاب اسلامی فرمان تشکیل این بنیاد را صادر کردند.

حجت الاسلام روحانی نژاد افزود: بنیاد مسکن در سال های گذشته توانسته بحرانی هایی که بعد از بلایای طبیعی در کشور به وجود آمده با به کارگیری مشارکت های مردمی حل و بازسازی کند. وی گفت: بعد از سیل و زلزله ای که امسال در کشور به وقوع

محدوده روستاها، صدور سند و تعیین کاربری اراضی از مزایای طرح هادی است. نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور عنوان کرد: بیش از ۵۰ درصد مسکن روستایی کشور نوسازی و مقاوم سازی شده، لذا در زلزله های بالای پنج ریشتر شاهد هستیم که تلفات جانی و انسانی به حداقل رسیده است. وی افزود: پیش بینی شده که نوسازی و بازسازی مسکن روستایی و شهرهای زیر ۲۰ هزار جمعیت تا اقی ۱۰ ساله به پایان برسد.

مسئول دفتر نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی هم گفت: دغدغه مسکن در جامعه اهمیت زیادی دارد و در این زمینه باید همه



چونان را فرزند خود بدانیم. حجت الاسلام رضایی افزود: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی یکی از روش های انقلاب است که تاکنون کارنامه خوبی از خود به جای گذاشته است. وی گفت: بنیاد مسکن در خراسان جنوبی یکی از نهادهای پیشگام در سراسر کشور است. مسئول دفتر نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی اظهار کرد: فرمان جهاد تبیین از سوی مقام معظم رهبری صادر شده که باید آن را یک فریضه بدانیم. وی گفت: یکی از نهادهایی که مصداق جهاد تبیین در ایجاد امید بین مردم است، بنیاد مسکن بوده لذا باید تلاش های انجام شده را بیان کرد. وی یادآور شد: با تبیین دستاوردهای انقلاب می توان به جهان نشان داد که چه خدماتی در کشور ارائه شده که توزیع آن هم عادلانه بوده است. لازم به ذکر است، در این مراسم با حضور مسئول امور دفاتر و ارتباطات نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور، جمعی از روحانیون استان، مدیرکل و کارکنان بنیاد مسکن خراسان جنوبی، از خدمات حجت الاسلام والمسلمین دکتر رضایی بیرجندی و قائم مقام ایشان حجت الاسلام والمسلمین اکبرپور قردانی و حجت الاسلام والمسلمین رضایی مدیرکل اسبق سازمان تبلیغات اسلامی استان به عنوان مسئول دفتر نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن خراسان جنوبی معرفی شد.



پیوست ۲۲ ستاد بازسازی در اقصی نقاط کشور فعال شده است.

نمایند ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور افزود: امسال ۶۰ هزار واحد مسکونی ناشی از این حوادث توسط بنیاد مسکن در حال بازسازی یا احداث مجدد است. وی بیان کرد: باز شدن گره از کار مردم توسط نیروهای بنیاد مسکن و ساخت مسکن محرومان در پیشگاه خلدون ارزشمند است و قطعاً اجر اخروی دارد. روحانی نژاد افزود: در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی ماموریت عمران و آبادی دنبال می شود که با اجرای طرح هادی شرایط زیست در روستاها تسهیل شده است. وی گفت: مشخص شدن

کاشی و سرامیک سانا

فروش انواع کاشی و سرامیک بدون واسطه

با قیمت بسیار مناسب و شرایط فروش عالی آماده خدمت رسانی به همشهریان عزیز می باشد

بلوار شعبانیه - بین خیابان کارگران و دولت
 تلفن: ۰۵۶۳۲۳۱۳۳۱۱ / ۰۹۱۵۷۴۰۰۱۳۰
 عطای

مکاخانه رزا

آدرس: بیرجند، خیابان سجاده شهر، حاشیه فلکه دوم
 ۰۹۱۵۷۴۱۴۹۸۹ - حامد بهدانی

اجرای خاکبرداری، خاکریزی، تسطیح معابر، زیرسازی و اجرای طرح هادی لودر و کمپرسی به صورت ماهیانه

اجاره داده می شود.
 ۰۹۰۲۰۷۸۲۳۶۴

غذای آماده عسل در نظر دارد

چلو رولت گوشت
 مرغ شکم پر شمالی
 چلو فستجان مخصوص
 چلو قورمه سبزی گوسفندی
 درجه یک با برنج ایرانی

همه روزه از ساعت ۱۲ الی ۳ عصر در خدمت شما عزیزان می باشد.

بیرجند، بیست متری اول مدرس، سرسیده به سعیدی ۱
 ۰۹۱۵۵۶۱۱۷۸۷ - ۰۹۱۵۱۶۰۶۷۳۹۹۳۲۰۲۳۱۸۰

انتقال فروشگاه دلتا یک انتقال

قطعات یدکی لوازم خانگی (یخچال، کولر، لباسشویی، پنکه و...)
 فروش انواع کبسه های جاروبرقی (کفخی - پارچه ای - نانو) (به صورت کلی و جزئی)
 از خیابان منتظری جنب سینما قدس
 به خیابان شهدا بین شهدا ۱ و ۳ انتقال یافت
 طرح تعویض موتور کولر سوخته
 با موتور نو (موتور ن تبریز)
 با سیم پیچ مس / با دو سال ضمانت
 فیض بخش ۰۹۱۵۱۶۰۱۹۳۹
 ۳۲۲۲۶۰۰۱ - ۳۲۲۲۶۰۱۰ - ۰۹۳۵۱۹۸۲۱۹

تولیدی فرادوخت مشکلات کارگاه چاپ سیلک و سابلیمیشن چاپ بروی کلیه سطوح مختلف

چاپ: انواع پارچه، لباس و کلاه، نایلون های تبلیغاتی و فروشگاه های، انواع ساک دستی، ظروف یکبار مصرف بادکنک، تقویم رومیزی لوح تقدیر، سررسید، جلد مدارک، آفتابگیر، خودکار، ساعت، پرچم رومیزی، پرچم تشریفات ماک، جاکلیدی و پیکسل، پدموسی و هدایای تبلیغاتی

بیرجند سه راه اسدی جمهوری ۳۱، طبقه فوقانی هیئت ابوالفضل (مصلی) ۰۹۱۵۰۹۱۴۱۰۰ - ۰۵۶۳۲۲۲۱۰۹۰ Meshkatstore.ir

تفاوت متفاوت!

کانون تبلیغات رویپودازان
 عضو هیئت مدیره: علی محمدی
 عضو هیئت مدیره: سید علی محمدی
 عضو هیئت مدیره: سید علی محمدی

متوسط افزایش حقوق سال آینده ۲۰ درصد است

رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: متوسط افزایش حقوق ۲۰ درصد است. حقوق های بالا، کمتر می گیرند و حقوق های پایین بیشتر. میر کاطعی درباره حق اولاد و عائله مندی نیز تصریح کرد: در آن محاسبه شده و متوسط دریافتی ۲۰ درصد است.

میزان استفاده مردم از پیام رسان های داخلی در حال افزایش است

وزیر ارتباطات بیان کرد: حجم مرسولات پستی نسبت به شهریورماه افزایش پیدا کرده و این نشان دهنده این است که کسب و کارها مسیر خودشان را پیدا کرده اند. میزان استفاده مردم از پیام رسان های داخلی در حال افزایش است. زارع پور درباره ممنونیت آیفون ۱۴ نیز گفت: در زمینه واردات آیفون ۱۴ عدم شفافیت وجود دارد. ما از ممنوعیت واردات استقبال نمی کنیم.

تورم سالانه به ۴۷.۷ درصد افزایش یافت

مرکز آمار اعلام کرد: نرخ تورم سالانه بهمن ماه ۱۴۰۱ برای خانوارهای کشور به ۴۷.۷ درصد رسیده که نسبت به ماه قبل، ۱.۴ واحد درصد افزایش را نشان می دهد. نرخ تورم سالانه، درصد تغییر میانگین اعداد شاخص قیمت در یک سال متتهی به ماه جاری، نسبت به دوره مشابه قبل از آن می باشد. همچنین نرخ تورم سالانه برای خانوارهای شهری و روستایی به ترتیب ۴۶.۹ درصد و ۵۱.۷ درصد می باشد که برای خانوارهای شهری ۱.۴ واحد درصد و برای خانوارهای روستایی ۱.۷ واحد درصد افزایش داشته است.

بازگرداندن اینترنت به شرایط عادی در دستور کار قرار گرفت

رئیس کمیته اقتصاد دیجیتال مجلس با اشاره به نامه رئیس دفتر رئیس جمهور به وزیر ارتباطات گفت: موضوع بازگرداندن اینترنت به شرایط عادی در دستور کار دولت قرار گرفت. توانگر در صفحه توئیتر خود نوشت: پیرو نامه ام، با تشکر از حسن نظر آقای رئیس جمهور که موضوع بازگرداندن اینترنت به شرایط عادی به دستور کار شکار گروه اقتصاد دیجیتال دولت تبدیل شد.

زمان پرداخت عیدی بازتنسنگان تامین اجتماعی مشخص شد

دهقان کیا، رئیس کانون بازنشستگان و مستمری بگیران تامین اجتماعی درباره زمان پرداخت عیدی به بازنشستگان سازمان تامین اجتماعی اظهار کرد: براساس اعلام وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی پرداخت عیدی بازنشستگان این سازمان از ۱۵ اسفند ماه آغاز خواهد شد. وی گفت: بنا بر اعلام دولت عیدی بازنشستگان تامین اجتماعی مبلغ یک میلیون و ۸۰۰ هزار تومان در نظر گرفته شده و علاوه بر این رقم نیز ۵۰۰ هزار تومان برای عائله مندی و به ازای هر فرزند تحت تکفل ۲۰۰ هزار تومان تحت عنوان عیدی واریز خواهد شد.

روند ابتلا به کرونا در کشور افزایشی است

ایرنا نوشت: معاون فنی مرکز مدیریت بیماری های واکر وزارت بهداشت گفت: افزایش موارد شناسایی شده جدید کرونا در کشور شیب تندتری پیدا کرده است. بابک عشرتی افزود: انتظار می رود این روند افزایشی ادامه داشته باشد، اما اینکه این افزایش اقتدر بالا خواهد رفت که باعث فشار بر بیمارستان ها شود، هنوز برای نظر دادن زود است.

هیچ ملک خیرسازی در طرح مولدسازی قرار نگرفته است

معاون وزیر و دبیر کارگروه مولدسازی املاک آموزش و پرورش گفت: املاک بالاستفاده و مازاد دولتی مشمول طرح مولدسازی است و نتایج حاصل از مولدسازی املاک آموزش و پرورش فقط در مدرسه سازی مورد استفاده قرار خواهد گرفت.

کسانی که بدون مجوز افزایش قیمت دادند، باید قیمت ها را برگردانند

رئیس سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان گفت: معاونت سرمایه ای این سازمان واحدهایی که بدون مجوز افزایش قیمت دادند را احضار کرده و به آن ها تذکر داده و این واحدها مکلف شدند قیمت ها را برگردانند. فرهیبه زاده با بیان اینکه محصولات شوینده و لوازم خانگی هنوز مجوزی برای افزایش قیمت دریافت نکرده اند، تصریح کرد: به واحدهایی که بدون مجوز افزایش قیمت دادند احضار شدند و به آنها گفته شد قیمت ها را برگردانند.